2.转移就业脱贫 —— ——

其中：  2.1 职业技能培训投入金额 万元

   2.2 职业技能培训人数 人次

   2.3 帮助建档立卡贫困户实现就业

人数
人

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

其中：  3.1 帮助搬迁户就业人数 人

 4.教育脱贫 —— ——

其中：  4.1 资助贫困学生投入金额 万元

   4.2 资助贫困学生人数 人

   4.3 改善贫困地区教育资源投入金

额
万元

 5.健康扶贫 —— ——

其中：   5.1 贫困地区医疗卫生资源投入

金额
万元

 6.生态保护扶贫 —— ——

其中：   6.1 项目类型 ——

   6.2 投入金额 万元

江苏江阴农村商业银行股份有限公司 2016 年度报告全文

43

指标 计量单位 数量/开展情况

 7.兜底保障 —— ——

其中：  7.1“三留守”人员投入金额 万元

   7.2 帮助“三留守”人员数 人

   7.3 贫困残疾人投入金额 万元

   7.4 帮助贫困残疾人数 人

 8.社会扶贫 —— ——

其中：  8.1 东西部扶贫协作投入金额 万元

   8.2 定点扶贫工作投入金额 万元

   8.3 扶贫公益基金投入金额 万元

 9.其他项目 —— ——

其中：  9.1.项目个数 个 近 100

   9.2.投入金额 万元 1000

   9.3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

报告期内，本行积极与政府合作，独家开办妇女小额担保贷款年均贷款户数保持近 100 户、年末贷款

余额超 1000 万元。

2、履行其他社会责任的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

□ 是 √ 否 □ 不适用

是否发布社会责任报告

□ 是 √ 否

十九、 其他重大事项的说明

报告期内，除已披露外，本行无其他重大事项。

二十、 子公司重大事项

报告期内，本行控股子公司宣汉诚民村镇银行有关涉诉事件详见“第十一节 财务报告  十、承诺及

江苏江阴农村商业银行股份有限公司 2016 年度报告全文

44

或有事项”。

江苏江阴农村商业银行股份有限公司 2016 年度报告全文

45

第六节 股份变动和股东情况

一、 股份变动情况

1、股份变动情况表

单位：股

项目

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,557,908,847 100.00% - - - - - 1,557,908,847 88.14%

1、国家持股 - - - - - - - - -

2、国有法人持股 - - - - - - - - -

3、其他内资持股 1,557,908,847 100.00% - - - - - 1,557,908,847 88.14%

其中：境内法人持股 844,883,391 54.23% - - - - - 844,883,391 47.80%

   境内自然人持股 713,025,456 45.77% - - - - - 713,025,456 40.34%

4、外资持股 - - - - - - - - -

其中：境外法人持股 - - - - - - - - -

   境外自然人持股 - - - - - - - - -

二、无限售条件股份 - - 209,445,500 - - - 209,445,500 209,445,500 11.85%

1、人民币普通股 - - 209,445,500 - - - 209,445,500 209,445,500 11.85%

2、境内上市的外资股 - - - - - - - - -

3、境外上市的外资股 - - - - - - - - -

4、其他 - - - - - - - - -

三、股份总数 1,557,908,847 100.00% 209,445,500 - - - 209,445,500 1,767,354,347 100.00%

股份变动原因

√适用 □ 不适用

报告期内本行于 2016 年 8 月 24 日首次公开发行股票，本行股份总数相应增加。

股份变动批准情况

√ 适用 □ 不适用

2015 年 2 月 13 日，本行第十六次股东大会审议通过了关于延长本行《申请首次公开发行境内人民币

江苏江阴农村商业银行股份有限公司 2016 年度报告全文

46

普通股（A）股股票并上市方案》有效期的议案。2016 年 7 月 21 日，本行收到中国证券监督管理委员会

《关于核准江苏江阴农村商业银行股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可[2016 年]1659 号），

核准本行公开发行股票不超过 209,445,500 股新股。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产

等财务指标的影响。

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况表

□ 适用 √ 不适用

二、 证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

股票及其衍生

证券名称
发行日期

发行价格

（或利率）
发行数量 上市日期

获准上市交易

数量

交易终止日

期

江阴银行 2016 年 8 月 24 日 4.64 元/股 209,445,500 股 2016 年 9 月 2 日 1,767,354,347 股 ——

经本行第五届董事会第三次会议及第十六次股东大会审议通过，并经相关监管机构批准，本行于 2016

年 8 月向社会公开发行普通股 209,445,500 股股份，发行价格每股 4.64 元，募集资金总额为人民币

971,827,120.00 元，扣除各项发行费用人民币 47,943,732.93 元，实际应募集资金净额为人民币 923,883,387.07

元，经深圳证券交易所《关于江苏江阴农村商业银行股份有限公司人民币普通股股票上市的通知》（深证

上[2016]590 号）核准，本行公开发行股份于 2016 年 9 月 2 日在深圳证券交易所上市。

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

经本行第五届董事会第三次会议及第十六次股东大会审议通过，并经相关监管机构批准，本行于 2016

江苏江阴农村商业银行股份有限公司 2016 年度报告全文

47

年 8 月向社会公开发行普通股 209,445,500 股股份，发行价格每股 4.64 元，募集资金总额为人民币

971,827,120.00 元，扣除各项发行费用人民币 47,943,732.93 元，实际应募集资金净额为人民币

923,883,387.07 元，经深圳证券交易所《关于江苏江阴农村商业银行股份有限公司人民币普通股股票上市